
 

Ministero	dell’Università	e	della	Ricerca	Scientifica	-	Alta	Formazione	Artistica	e	Musicale	
Conservatorio	Statale	di	Musica	Stanislao	Giacomantonio	
Portapiana	•	Convento	di	S.	Maria	delle	Grazie	•	87100	Cosenza	

TEL.	+39	0984.709024	•	FAX	+39	0984.29224	
c.f. 80007270780 • www.conservatoriocosenza.it	

Posta	Ordinaria:	cmcosenza@conservatoriocosenza.it • Posta	Certificata:	cmc@pec.conservatoriocosenza.it		

CONSERVATORIO	DI	MUSICA	
STANISLAO	GIACOMANTONIO	

ISTITUTO	SUPERIORE	DI	STUDI	MUSICALI	

 
ELEZIONE N.10 MEMBRI CONSIGLIO ACCADEMICO 

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA 
“STANISLAO GIACOMANTONIO” DI COSENZA 

TRIENNIO 2022-2025 
 
 

IL DIRETTORE 
 
Visto il verbale del Consiglio accademico n. 33 del 18.05.2022; 
Vista la disposizione direttoriale di indizione delle elezioni prot. 5132 del 18/05/2022 con la quale 
venivano indette le elezioni per il rinnovo del Consiglio accademico del Conservatorio di musica 
“S. Giacomantonio” valido per il triennio 2022/2025; 
Visto il verbale del Seggio elettorale prot. 6838 del 20/06/2022 con il quale venivano riscontrati per 
mero errore materiale un errata elencazione dei candidati rispetto a quanto disposto dal 
Regolamento delle procedure elettorali per il rinnovo degli Organi; 
Considerata la determinazione del Seggio elettorale di annullare la votazione in essere alle ore 
10.25 al fine di rettificare la scheda, disponendo la riapertura della stessa per le ore 11.30; 
Considerato che tale effetto richiederà una nuova espressione di voto da parte degli elettori che 
avevano già esercitato il voto dalle ore 9.00 alle ore 10.25; 
 
nell’interesse di una ampia partecipazione di tutto l’elettorato al voto 
 

DISPONE 
 
Che l’orario di apertura delle votazioni in modalità telematica sia modificato in: 
 
Dalle ore 11.30 di lunedì 20 giugno 2022 alle ore 18.00 di martedì 21 giugno 2022. 
 
 
 

Il Direttore 
M° Francesco Perri 

FRANCESCO PERRI
20.06.2022 10:43:10
GMT+00:00

CONSERVATORIO STATALE MUSICA - COSENZA
- Registro ufficiale - Prot. n° 6863 del 20/06/2022 a. 2022


